

SCHEDA TECNICA



VICENTINI
1966

DATA DI APPROVAZIONE: 14/05/2019

PRODOTTO DA: VICENTINI SIRO E FIGLI SNC

NELLO STABILIMENTO DI: P.ZA A. DE GASPERI, 2 MARAGNOLE DI BREGANZE, VI

ORIGINE: ITALIA

DENOMINAZIONE: PANE CON ZUCCA

CODICE PRODOTTO: ART. 001006425 - EAN 8056737692447

DESCRIZIONE: PANE CON ZUCCA PRECOTTO SURGELATO IN SCATOLA MIX PANE MULTIGUSTO ZUCCA (GRANO DURO, INTEGRALE, OLIVE, ZUCCA, SARACENO)

INGREDIENTI

Farina di **grano** tenero tipo '0', Zucca, **Semola rimacinata di grano duro**, Acqua, Sale, Olio extra vergine di oliva, **Lievito di birra**, Rosmarino, Zucchero. PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO. **PUÒ CONTENERE TRACCE DI: Uova, Glutine, Latte, Frutti a guscio / Noci, Semi di sesamo, Soia.**

ALLERGENI

ALLERGENI	PRESENZA/ASSENZA (+/-)	POSSIBILITÀ INVOLONTARIA DI CONTAMINAZIONE
UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	-	SI
SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	-	NO
SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	-	SI
FRUTTA A GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	-	SI
LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (COMPRESO LATTOSIO)	-	SI
SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	-	SI
LUPINO E PRODOTTI A BASE DI LUPINO	-	NO
ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI IN CONCENTRAZIONI >10mg/kg O 10mg/l ESPRESSI COME SO₂	-	NO
PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	-	NO
MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI	-	NO
CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	-	NO
CEREALI CONTENENTI GLUTINE E PRODOTTI DERIVATI	+	SI
SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	-	NO
ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	-	NO

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI MEDI PER 100g: ENERGIA 977.08 kJ / 231.68 kcal, GRASSI 2.56 g DI CUI: ACIDI GRASSI SATURI 0.44 g ; CARBOIDRATI 44.22 g DI CUI: ZUCCHERI 1.74 g ; PROTEINE 8.04 g, SALE 1.49 g

CONFEZIONAMENTO: MATERIALI

SACCHETTO CELLOPHANE IN SCATOLA

CONFEZIONAMENTO: PESO E DIMENSIONI

2,5 KG - 29X19X38H CM

CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE ED USO

PRODOTTO CONGELATO. CONSERVARE A -18 ° C

SHELF LIFE

IL PRODOTTO MANTIENE INALTERATE LE SUE CARATTERISTICHE PER 180 GIORNI SE CONSERVATO NELLA CONFEZIONE ORIGINALE

MODALITÀ D'USO

SI CONSIGLIA DI COMPLETARE LA COTTURA DEL PRODOTTO ANCORA CONGELATO IN FORNO PER 5 MINUTI A 180 ° C

HACCP: IL PRODOTTO È CONFORME AL REG. CE 852/2004.

PACKAGING: I MATERIALI DI IMBALLO SONO CONFORMI ALLA LEGISLAZIONE PERTINENTE CON PARTICOLARE RIFERIMENTO AL REG. CE 1935/2004 PER I MATERIALI DESTINATI AL CONTATTO CON GLI ALIMENTI.